
Zápis z 6.schůze VV ČŽL  

 

Místo: Radotín, restaurace Sokolovna 

Datum: 18.9.2021 

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Kateřina Hlavsová, Iveta Drbohlavová, Jana 

Řeháková 

1. schválení návrhu navýšení odměn pro rozhodčí na sezonu 2021/2022 

o 15. den následujícího měsíce budou vyplaceny odměny rozhodčím 

o 5. den následujícího měsíce prosíme P.Urbana o seznamu odpískaných zápasů 

jednotlivých rozhodčích k výplatě   

 

2. schválený projekt „svišti“ který je finančně zahrnut v rámci rozvoje lakrosu 

 

3. schválení rozpočtu ženských a dětských lig 

 

4. schválení rozpočtu a programu na CZxGER cup 

 

5. update rozvoj lakrosu 

• bylo osloveno téměř 20 základních škol v lokalitách v blízkosti stávajících klubů + 

základní školy v Benešově s nabídkou trénérů lakrosu do škol a následně možnosti 

zúčastnit se vánočního turnaje 17.12.2021, který proběhne v hale Řepy. Od 13.9. 

začali trenéři působit v hodinách tělesné výchovy v ZŠ Drtinova, ZŠ Zbraslav, ZŠ 

Lipence, ZŠ Meterologická, ZŠ Černošice a dalších několik škol se zapojí do projektu 

v tomto či následujícím týdnu. Zpětná vazba z řad učitelů i dětí je velmi dobrá. O 

dalším průběhu budeme informovat na příští schůzi. 

• hledáme trenérky LCC trenéry do rozvoje lakros do škol. Jedná se o placenou brigádu 

– základní sazba 250,- Kč/hod.  

 

6. CZL/ CML pracují na sjednocení sociálních sítí pro lepší komunikaci budoucí název 

jednotného kanálu bude Czech Lacrosse Official 

 

7. sklad / kancelář CZL/ CML 

• v prostorách TJ Sokol I. Smíchov byly nalezeny vhodné kancelářské prostory + jedna 

místnost jako sklad lakrosových věcí. Cena pronjmu 6000,- Kč/měsíc. 

 

      8. Objednávka lakrosového zboží- stale čekáme na nejlepší nabídku od distributorů.  

 

 

termín další schůzky : 23.10. 19:00 - ONLINE 

 

 
 
Zapsáno 18.9.2021 
Adéla Blahovcová 
Iveta Drbohlavová 

 


